

# L BA KANI FEVZ KILIÇ,BÜYÜK EHİR BELEDİYE BA KANI ZEK TOÇO LU 16 LÇE BA KANIYLA BİRARAYA GELDİ

29.9.2015

Tek başına iktidar için

Başkan Kılıç toplantıda yaptığı değerlendirilmede, seçim sürecine yönelik temennilerini paylaştı ve sonuçları söyledi; 7 Haziran'da Sakarya'dan Ankara'ya güçlü bir destek verdik ve milletvekili sayımızı koruduk. Bu açık; Türkiye'de mevcut milletvekili sayımızı korumak tek başınıza iktidar olmamıza yetmeyebiliyor. Bu sebeple erken seçime giden bir süreç ya adık. Bu yüzden altını çizelim; 1 Kasım'a uzanan süreçte mevcut vekil sayımızı korumak bize yetmeyecek. Hem şehrimizde hem de ülke genelinde partimizin oy oranlarını arttıracaktır.

Bir an durmak yok

Kılıç, 7 Haziran seçimleri sonrası çalışmalarımıza devam ettik. Nerede eksik var, nerelere müdahale edilmeli ayrıntılı görme ve tahlil etme fırsatımız oldu. Bu anlamda 1 Kasım'a en hazır parti oldu umuzu ifade edebilirim. Disiplinli bir anlayışla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Rehavete asla yer yok. Daha sıkı çalışacağız. Yol haritamıza uygun, geniş katılımlı saha çalışmalarıyla bir an olsun durmadan 1 Kasım'a hazırlanacağız; ifadelerini kullandı.

Sakarya'da asfaltsız yol bırakmayacağız

Başkan Toço lu :"Bu seçim dönemini ilçe başkanlarımız, belediye başkanlarımız ve tekilatımız ile birlikte koordineli olarak yürüteceğiz. İlçelerimizdeki altyapı, asfalt ve içmesuyu çalışmaları devam ediyor. Geyve'de altyapı çalışmalarımızı tamamladık. Altyapı çalışmaları ve içmesuyunun ardından derhal asfalt çalışmalarımızı başlattık. Bu çalışmalarımız da sonlandı. Tüm ilçelerimize Büyük ehir Belediyesi'nin hizmetlerini ulaştırmayı sürdüreceğiz. Altyapısız ve asfaltsız ilçemiz kalmayacak. Biliyoruz ki; güçlü hizmetler güçlü bir iktidarla mümkün oluyor. Bunu ıskalayamayız."

Yıllık hedef: 500 bin ton asfalt

“Biz asla çalı malarımızı seçim odaklı yapmıyoruz. Geçti imiz günlerde Büyük ehir Meclisimizde 50 Milyonluk kredi ile ehrimizin dört bir yanını asfaltla bulu turaca ımızı kamuoyuna duyurmu tuk. İçelerimizin tüm mahallelerdeki grup yollarını asfaltlama çalı malarımız devam ediyor. Büyük ehir Belediyesi olarak yeni dönemde asfalt antiyesi kuracak ve hizmete alaca ız. Böylece bu tesisle yıllık asfalt üretim kapasitemiz 500 bin tona çıkacak.”



**AK PARTİ**